
Styret Nabolagshuset Etterstadgata 6 AS 
 

 1 

Nyhetsbrev 23. januar 2026 
Etterstadgata 6 - fra industri- og verkstedbygg til et nabolagshus for 
Etterstad og Vålerenga 
 

           
Foto: Erlend Strønstad, KOREO arkitekter (fra workshop 14. juni) 

Etter fire års innsats er vi nå kommet så langt at det er etablert et ideelt AS for 
nabolagshuset Etterstadgata 6. I første omgang fortsetter interimsstyret som styre for 
aksjeselskapet med representanter fra hhv Vålerenga vel, Etterstad vel, Vålerenga 
historielag og Vålerenga bydelshus. Tilbud om kjøp av bygget fra Oslo kommune er 
ventet med det første.  

Mulighetsstudien 
Som nevnt i tidligere nyhetsbrev har vi med støtte fra Kulturrom sin tilskuddsordning 
«Grønne investeringer» nå gjennomført en mulighetsstudie. KOREO arkitekter v/Erlend 
Strønstad og Agathe Monnet står ansvarlig for denne i tett samarbeid med styret, som 
fikk presentert et siste utkast 23. januar. Det gjenstår litt finpuss og så vil 
mulighetsstudien bli oPentliggjort og presentert på møter for potensielle driftspartnere, 
nabolagsaktører som foreninger og organisasjoner samt et åpent folkemøte for de som 
bor på Etterstad og Vålerenga. Mer om dette i neste nyhetsbrev.  

Ny søknad til Kulturrom og støtteordningen «Gjenklang» ble også positivt mottatt. Vi er 
nå et av 11 forbildeprosjekter som har mottatt støtte 

https://kulturrom.no/gjenklang/forside/
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(https://kulturrom.no/2025/12/16/tildelinger-til-gjenklang/ ) Vi blir en del av et fagmiljø i 
tillegg til å motta friske midler (350 000 kroner) som betyr at vi kan videreutvikle 
mulighetsstudien til et skisseprosjekt og forprosjekt og gjøre viktige valg av konsept for 
både romprogram/innhold, driftsmodell, arkitektur, konstruksjon, brann, akustikk, 
energi, ventilasjon og elektro.  

En stafett med nabolagsmiddager.  
Rett over nyttår deltok en engasjert gjeng i det første planleggingsmøtet med tema 
nabolagsmiddager og midlertidige aktiviteter.  

Ideen til å arrangere nabolagsmiddager har kommet frem på tidligere verksteder og er 
inspirert av den kulturelle nabolagsmiddagen vi arrangerte 14. juni. Vi har mottatt 
frivillighetsmidler fra Bydel Gamle Oslo til å arrangere fire nabolagsmiddager ut over 
våren 2026 kombinert med allsang. Rammen omkring middagene er hvordan vi utvikler 
nabolagshuset. Det blir utstilling av scenarier for huset fremkommet gjennom 
mulighetsstudien. Målet med dette er å mobilisere flere til å delta i utviklingen av 
nabolagshuset og å etablere et tettere fellesskap mellom de to nabolagene Vålerenga og 
Etterstad. Videre ønsker vi å teste ut konseptet for nabolagshuset: «MAT, MUSIKK, med 
mer».  

Følgende forslag kom fram: Det er et ønske om at nabolagsmiddagene er 
familievennlige, og at det knyttes ulike aktiviteter til middagene ut over fellessang. Det 
kan for eksempel være brettspill, lær å reparer din sykkel, innspill om dyrking, lær en 
dans…etc 

 Barn og ungdom ønsker å mestre, viktig å tenke på hvordan vi også kan involvere denne 
aldersgruppen i både planlegging og gjennomføring. Det førte til idéen om å undersøke 
muligheten for at vi kan arrangere en «barnas nabolagsmiddag» i samarbeid med elever 
og lærere ved Etterstad videregående skole. Kan elever ved skolen holde et matkurs for 
barn og ungdom, som resulterer i en nabolagsmiddag hvor de lager maten?  

Når det gjelder maten kan tema/konseptet være å lage mat av rester, mat som er gått ut 
på dato, mat fra ulike land, at folk tar med seg sin yndlingsrett og deler oppskrifter etc. 

Vi ser for oss en stafett av nabolagsmiddager, og eventuelt flere enn fire, og at det kan 
arrangeres nabolagsmiddager til høsten. I tillegg til en felles middag på bydelshuset ble 
følgende steder foreslått:  

• Felleshuset i Etterstad kolonihage (vi er i dialog med representanter for 
kolonihagen) 

• Utendørs i den nye nærmiljøhagen i tilknytning til Vålerenga parken (vi er i dialog 
med Bydel Gamle Oslo om dette.) 

• En piknik på Etterstadsletta  
• Barnas nabolagsmiddag på Etterstad videregående skole 

https://kulturrom.no/2025/12/16/tildelinger-til-gjenklang/
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• Kulturell nabolagsmiddag gatelangs i Etterstadgata – vi sjekker om det også vil 
være mulig å være inne i bygget. 

Dato for nabolagsmiddagene er ennå ikke fastsatt. Det blir nytt planleggingsmøte i 
denne gruppen: Tirsdag 27. januar kl. 19.00 på Vålerenga bydelshus. Kom gjerne på 
møtet om du vil være med på å arrangere en eller flere av de planlagte 
nabolagsmiddagene. 

Muligheter for flere midlertidige aktiviteter. 
I styret for nabolagshuset har vi i etterkant av idéverksteder og i arbeidet med 
mulighetsstudien drøftet om det er mulig å sette i gang midlertidige aktiviteter, som 
senere kan flyttes over i nabolagshuset, når det står ferdig (estimert vil det ta fra tre til 
fem år). Dette forutsetter at vi kan mobilisere noen til å ta ansvar for dette, søke midler 
og finne et egnet lokale. På den kulturelle nabolagsmiddagen 14. juni fikk vi låne den 
tidligere barnehagen i Etterstadgata 5, og vi er i dialog med Oslo Bygg om det vil være 
mulig å låne/leie barnehagen til midlertidige aktiviteter inntil kommunen konkluderer 
hva det videre skal skje med bygget. Denne idéen følges også opp på møtet tirsdag 27. 
januar samt i styret. 

Vi registrerer med glede et bredt og sterkt engasjement omkring prosjektet. 

Spre gjerne informasjonen til andre i ditt nettverk og nabolag. Interesserte kan ta kontakt 
med: 

Berit Skarholt, styreleder Vålerenga bydelshus og styret for Etterstadgata 6 AS: 
berit.skarholt@wemail.no  

Kirsten Paaby, styremedlem i Vålerenga bydelshus og styret for Etterstadgata 6 AS: 
paaby.kirsten@gmail.com  

På vegne av styret Nabolagshuset Etterstadgata 6 AS 

Berit Skarholt, styreleder og Kirsten Paaby, styremedlem  
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